{أَفَحُكْمَ الْجَاهِلِيَّةِ يَبْغُونَ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ} {مائده: 50}

ترجمه: آیا آن‌ها حکم جاهلیت را (از تو) می‌خواهند؟ و چه کسی بهتر از الله (سبحانه و تعالی) برای

قومی که اهل یقین‌اند، حکم می‌کند؟

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه یمن

شماره صدور: 15 / 1443 - HTY

9 رمضان 1443 هـ. ق.

10 آپریل 2022 م.

مترجم: داکتر زکریا